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  Juhlavuosi jatkuu  
 
  Nokian mitali  

– Nokia-Seuralla on hieno kotiseuturooli Nokialla. Se järjestää tapahtumia ja 
retkiä kiinnostaviin kohteisiin, julkaisee omaa lehteä sekä toimii paikallisen 
historian ja perinteiden asiantuntijana. 
 
Näin luonnehtien Nokian kaupunginhallitus myönsi Vuoden 2016 Nokian 
mitalin Nokia-Seuralle toukokuussa. On ilo olla mukana jo 70 vuotta 
jatkuneessa vireässä kotiseutuharrastuksessa. Seurassa ollaan otettuja ja 
ylpeitä huomionosoituksesta sekä kiitollisia menneiden vuosikymmenten 
kotiseutuaktiiveille. 
 

Mistä Nokia syntyi? 
Paikkakunnan teollistumisen alkua kuvaava, Keijo Rantasen kokoama 
näyttely Paperin ja kalossien kaupunki on esillä 11.9.2016 saakka 
Taidetalolla. Paperitehtaan vanhat valokuva-aarteet on pelastettu nähtäville 
Nokia-Seuran toimesta.  
 
Teollisuusperinne on myös seuran juhlalehden kantava teema. Uusi uljas 
Nokia ennen ja nyt -lehti ilmestyy marraskuussa. 
 

Pyhäjärvi yhdisti ja erotti  
Juhlavuoden kunniaksi ajellaan elokuinen kotiseuturetki pitkin ja poikin 
entistä laajaa Pirkkalan pitäjää. Ihmetellään vanhaa rajaa Pispalan 
pulteriaidalla sekä tutustutaan elämänmenoon ennen ja nyt Pyhäjärven 
rantamilla. Oppaamme nykyisten Nokian, Tampereen ja Pirkkalan alueilla 
aukovat ovia, joista tavallisesti ei pääsyä olekaan. Retken ajankohta on 
keskiviikko 31.8.2016 klo 17 – 21. Hinta on jäsenille 15€ ja muille 20€. 
Lisätietoa myöhemmin, mutta paikan bussissa voi varata hetikin soittamalla 
Veijo Hynniselle, 0400-835 501 tai Maritta Pahlmanille, 050-305 6895. 
 

Vuosi huipentuu juhlaan  
Jo nyt kannattaa varata kalenterista myös sunnuntai 25.9.2016 klo 15. Silloin 
vietetään Nokia-Seuran 70-vuotisjuhlaa, johon kaikki nokialaiset ovat 
tervetulleita. Luvassa on laulua, soittoa, puhetta, runoa, tanssia –  
nokialaisherkkuja kaikilla mausteilla. 
 

Kuvakooste alkuvuoden tapahtumista liitteessä 
 
Lämpimästi tervetuloa mukaan juhlavuoden tapahtumiin! 
 
NOKIA-SEURA RY / Hallitus  


